ОБРАЗЕЦ

В Посольство Республики Беларусь
в Соединенном Королевстве
Великобритании и Северной Ирландии

Федорова Петра Васильевича,
проживающего по адресу:

6 Kensington Court
London W8 5DL

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне справку об отсутствии гражданства Республики Беларусь в
связи с приобретением гражданства Великобритании. Одновременно ходатайствую о
выдаче упомянутой справки моему несовершеннолетнему сыну Федорову Максиму
Петровичу, 02 апреля 1995 года рождения.

__________________ ___________________________
дата подпись